

Markusminde Golfbane ApS

Nordrevej 43
8471 Sabro

CVR-nr. 39 18 71 91

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. september 2020

Erik G. Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Markusminde Golfbane ApS
Nordrevej 43
8471 Sabro

CVR-nr.: 39 18 71 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Jørgen Thomsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Jyske Bank
Østergade 4
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med golfbane udlejning, servicering af golfspillere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 26.930, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 214.541.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres via positive driftsresultater i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen vurderer at der har været en svag positiv effekt af Covid-19 situationen. Den større indenlandsk anvendte fritid har givet en mindre nettotilvækst, der forventes at kunne fastholdes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.067.946	309.298
Personaleomkostninger	1	<u>-1.026.865</u>	<u>-593.712</u>
Resultat før finansielle poster		41.081	-284.414
Finansielle omkostninger		<u>-6.099</u>	<u>-7.057</u>
Resultat før skat		34.982	-291.471
Skat af årets resultat		<u>-8.052</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>26.930</u>	<u>-291.471</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>26.930</u>	<u>-291.471</u>
		<u>26.930</u>	<u>-291.471</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>201.908</u>	<u>1.025.236</u>
Tilgodehavender		<u>201.908</u>	<u>1.025.236</u>
Likvide beholdninger		<u>2.783</u>	<u>60.501</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>204.691</u>	<u>1.090.737</u>
Aktiver i alt		<u><u>204.691</u></u>	<u><u>1.090.737</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-264.541</u>	<u>-291.471</u>
Egenkapital	2	<u>-214.541</u>	<u>-241.471</u>
Kreditinstitutter		325.199	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.568	24.215
Anden gæld		<u>42.465</u>	<u>1.307.993</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>419.232</u>	<u>1.332.208</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>419.232</u>	<u>1.332.208</u>
Passiver i alt		<u><u>204.691</u></u>	<u><u>1.090.737</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>1.026.865</u>	<u>593.712</u>
	<u>1.026.865</u>	<u>593.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-291.471	-241.471
Årets resultat	0	26.930	26.930
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-264.541</u>	<u>-214.541</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MGC2017 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen